

Tarih bilgisini geliştirecek protokol



Öğrencilerin tarih bilgisini ve bilincini geliştirmek amacıyla '1918-1921 Antep Savunması Kronolojisi Bilgi Yarışması' ve 'Arkeolojik Çalışmalar ile Gaziantep Kronolojisi Bilgi Yarışması' düzenlenecek. Yarışmaların usul ve esaslarını belirleyen protokoller Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadiloğlu, Şehitkamil Kaymakamı Ömer Hilmi Yamalı ve Şehitkamil İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Yağcı imzaladı.



GSO'DA KOSGEB TÜRKİYE yeşil sanayi projesi anlatıldı

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) iş birliğinde, "Türkiye Yeşil Sanayi Projesi Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleştirildi.



Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren GSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Başar Küçükparmak, "Küresel ısınma ve iklim değişikliği karşısında Avrupa Birliği tarafından harekete geçilmiş ve yeşil mutabakat kriterleri çerçevesinde bir yol haritası belirlenmiştir. Yeşil ve dijital dönüşüm bu sürecin ana unsurları olarak öne çıkmaktadır. 2026 yılında AB Yeşil Mutabakat kriterleri çerçevesinde sınırda karbon düzenlemesi hayata geçecek olup, işletmelerimizin sürdürülebilirliği de bu kriterlere sağlayacakları adaptasyona bağlı olacaktır" dedi.

Planlanan kurtuluş panelleri başladı



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, milli bilincin güçlenmesini sağlamak için Antep Savunması'nda öne çıkan şahsiyetler, hukuksal süreç ve sosyolojik yapı hakkında öğrencilere ilçelerde paneller düzenliyor. Gazikültür A.Ş., Türkiye Cumhuriyeti'nin Kuruluşu'nun 100'üncü yılı ve Gaziantep'in Kurtuluşu'nun 102'nci yıl dönümü dolayısıyla "1923'e Giden Yol 1920'den Geçiyor" mottosundan hareket ederek Gaziantep'in her ilçesinde Antep Savunması, tüm ayrıntılarıyla alanında uzman isimlerce gözler önüne seriliyor.



GÜN YENİ DOĞU

Denge

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

22 ARALIK 2023 CUMA Yıl: 13 Sayı: 4371 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



FISTIK KENT'TE yaşam başlıyor

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin Nizip ilçesinde yeni kentleşme modeli ile kurulan yerleşim alanlarında incelemelerde bulundu. Nizip Belediye Başkanı Mehmet Sarı ve Nizip Kaymakamı Osman Uğurlu'nun da eşlik ettiği incelemelerin ardından yapılan açıklamalarda Başkan Şahin, Fıstık Kent olan adlandırılan Nizip'in yeni yerleşim alanındaki çalışmalar ve gelinen nokta için bugüne kadar yapılanlar hakkında bilgiler verdi.

Nizip'te yeni yaşam alanı olarak hayata geçirilen projeye 2 bin 500 konuttan 100 bin kişinin faydalanması planlanıyor. Yeni Nizip olarak adlandırılan alanın Fırat Nehri'ni yukarıdan gören manzarası ve oto yollara yakınlığı ise bölgeye olan ilgiyi arttırıyor. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Nizip Belediye Başkanı Mehmet Sarı ve Nizip Kaymakamı Osman Uğurlu'nun ziyaret ettiği 2. Etap TOKİ konutlarının da içerisinde yer aldığı Fıstık Kent'te yaklaşık 4 ay içerisinde yaşamın başlaması planlanıyor.



FISTIK KENT ARASINDA YAPILAN BÜSEM'DE 50 BİN KİŞİ ÇALIŞACAK

Ziyaret sırasında konuşan ve Fıstık Kent ile ilgili gelişmeleri yakından takip eden Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, "Fıstık Kent Fırat'ı gören yeni bir Nizip. 100 bin kişinin yaşayacağı Fırat'ı gören yeni Nizip. Hakikaten Nizip çok sıkışmıştı. Nizip kabına sığmıyordu. Çapı genişlettik. Biz bunu merkezde de Kuzey Şehir ve Güney Şehir olarak çap genişletmiştik. Şu anda yeni Nizip hızlı bir şekilde inşa alıyor. Yeni Nizip'in sanayi alanları Cumhurbaşkanlığı kararıyla genişletildi. Yeni Nizip'in organize sanayinin yanında küçük sanayi alanı işlemleri başladı." Dedi.

Tahmazoğlu öğrencilerle bir araya geldi

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şahinbey Mavikent Sanayi Sitesini ziyaret ederek her ay 600 TL destekte bulunduğu Mesleki Eğitim öğrencileri ile bir araya geldi.



Proje herkesin kazandığını ifade eden Başkan Mehmet Tahmazoğlu, "Mesleki eğitim projesiyle öğrencilerimiz haftada 1 gün okula giderken, kalan günlerde iş yerlerinde meslek öğreniyorlar. Böylece gençlerimiz hem lise diplomasını alırken aynı zamanda da meslek öğrenmiş oluyorlar. Öğrencilerimiz

mesleklerini öğrenip ileride kendi işlerinin patronu olacaklar ve istihdama katkıda bulunacaklar. Şahinbey Belediyesi olarak MESEM öğrencilerimizin annelerinin hesabına her ay 600 TL yılda ise 7.200 TL para yatırıyoruz. Şahinbey ilçemizde MESEM'e giden öğrenci sayımız 1.300 iken şuanda 27.000'e çıktı." dedi.



"Paşalar Kuvayi Milliye" resim sergisi

Ressam Kemal Kara, Gaziantep'in Kurtuluşu'nun 102'nci yıl dönümü dolayısıyla Nesilden Nesile Aktarım Temalı "Paşalar-Kuvayi Milliye" resim sergisini 24 Aralık Pazar günü saat 16.30'da SANKO Sanat Galerisi'nde açacak.

GAÜN'de turizmde kariyer günleri



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu tarafından düzenlenen 'Turizmde 1. Kariyer Günleri' etkinliği kapsamında meslek yüksekokulu öğrencileri sektör temsilcileriyle bir araya geldi.